

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำกว้างเฉลี่ย 4.00 ม.ยาว 215 เมตร หนา 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณแยกจากสุขสามารด(ซอยยอดยิ่ง) หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลนาป่า อำเภอมือง จังหวัดชลบุรี

ลงวันที่ 9 เมษายน 2562

| ลำดับ | รายการ                             | หน่วย                                | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>( บาท ) | Fn     | ราคาต่อหน่วย<br>x Fn | ราคากลาง     |              |
|-------|------------------------------------|--------------------------------------|--------|--------------|--------------------|--------|----------------------|--------------|--------------|
| 1     | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง            |                                      |        |              |                    |        |                      |              |              |
|       | 1.1 งานรื้อผิวลูกรัง               | ตร.ม                                 | 839.00 | 10.00        | 8,390.00           | 1.3624 | 13.6240              | 11,430.54    |              |
|       | 1.2 ทราขบคอัดแน่น                  | ลบ.ม                                 | 42.00  | 752.00       | 31,584.00          | 1.3624 | 1,024.5248           | 43,030.04    |              |
| 2     | งานผิวทาง ค.ส.ล.                   |                                      |        |              |                    |        |                      |              |              |
|       | 2.1 ผิวทาง คสล. หนา 0.15ม.         | ตร.ม.                                | 839.00 | 420.00       | 352,380.00         | 1.3624 | 572.2080             | 480,082.51   |              |
|       | 2.2 Expansion Joint                | ม.                                   | 12.00  | 75.00        | 900.00             | 1.3624 | 102.1800             | 1,226.16     |              |
|       | 2.3 Contraction Joint              | ม.                                   | 144.00 | 56.00        | 8,064.00           | 1.3624 | 76.2944              | 10,986.39    |              |
|       | 2.4 เหล็กเสริมกันร้าว Db12มม.      | ม.                                   | 240.00 | 22.00        | 5,280.00           | 1.3624 | 29.9728              | 7,193.47     |              |
| 3     | งานวางท่อและบ่อพัก                 |                                      |        |              |                    |        |                      |              |              |
|       | 3.1 บ่อพักค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อ        | บ่อ                                  | 21.00  | 17,061.00    | 358,281.00         | 1.3624 | 23,243.9064          | 488,122.03   |              |
|       | 3.2 งานวางท่อระบายน้ำคสล. Ø0.60 ม. | ท่อน                                 | 194.00 | 1,411.00     | 273,734.00         | 1.3624 | 1,922.3464           | 372,935.20   |              |
|       | 3.3 งานวางท่อระบายน้ำpvc 6นิ้ว.    | ม.                                   | 57.00  | 381.00       | 21,717.00          | 1.3624 | 519.0744             | 29,587.24    |              |
|       | รวมค่าก่อสร้าง                     |                                      |        |              | 1,060,330.00       |        |                      | 1,444,593.59 |              |
|       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                |                                      |        |              |                    |        |                      |              |              |
|       | ตัวอักษร                           | หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน |        |              |                    |        |                      |              | 1,444,000.00 |
|       |                                    | คิดเพียง                             |        |              |                    |        |                      |              |              |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชฤทธิ พงษ์พระเกตุ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ บรรจงผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุภัทร์ วินรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนาวุฒิ คำเนตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสฬส สุคัญธารุณ)